关于在我系2012级学生中招聘年级辅导员助理的通知
2012级各班学生：

为有效开展学生工作，更好地为学生服务，发挥学生组织自我教育、自我管理、自我服务的职能和作用，同时给学生提供一个不断成长成才、锻炼自身能力素质的平台，结合我系的实际情况，拟从我系2012级学生中招聘2名学生（其中1名男生，1名女生）担任2012级年级辅导员助理，协助年级辅导员进行本年级日常管理等相关工作，任期一年。现将有关年级辅导员助理任职条件规定如下：
1.    身体健康，思想端正，作风正派，具有一定的政治理论水平和政治素养；
2.    能够模范遵守学校的各项规章制度；
3.    具有较强的工作责任心和一定的组织、管理和沟通能力；
4.    学生干部、入党积极分子和党员优先；
5.    学习成绩良好，期末考试无不及格记录。
年级辅导员助理的选拔实行“公开招聘、择优录取”原则。从即日起，有意向的同学可到系辅导员办公室领取申请表，或从系部网站直接下载附件。填写好后于3月15日（周五）上午10：30以前交于教师楼106系辅导员办公室。

应用工程系

2013年3月4日
浙江经贸职业技术学院

应用工程系2012级学生应聘年级辅导员助理申请表

	姓    名

	性    别

	一寸照片

	班    级

	籍    贯

	政治面貌

	联系方式

	现任职务

	特    长

	个

人

先

进

事

迹

(包括曾担任过的学生干部经历以及获奖情况等)

	可附页

	应聘理由

	班主任意见

	系部意见

备注：表格填好后请在3月15日上午10：30前交于应用工程系辅导员办公室，教师楼106办公室

                                                              应用工程系

                                                            2013年3月4日